第 13 回日本免疫治療学研究会学術集会

広告募集のご案内

第 13 回日本免疫治療学研究会学術集会

会長 遠藤 格

（横浜市立大学医学研究科 消化器・腫瘍外科学）

御 挨 拶

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度第 13 回日本免疫治療学研究会学術集会は 2016 年 2 月 27 日（土）に東京ガ

ーデンパレスにおいて株式会社メディネットと共催で開催することになりました。

日本免疫治療学研究会はがんやその他の難治性疾患に対する治療法として、免疫細胞療法

を中心とする免疫療法の健全な育成と普及を目的としています。

本学術集会では「免疫が変える“がん治療の世界”」をテーマとし、本分野における最新

の基礎的・臨床的研究成果を中心に活発な討論がされるよう期待しております。

本学術集会では共催セミナー等を実施し、学術講演会以外の場でも各企業からの最新の情

報を得て、有意義な学術集会にいたしたく考えております。

つきましては、本学術集会の重要性に深いご理解とご賛同をいただき、格別のご支援を賜

りますよう、切に心よりお願い申し上げます。

謹白

2015 年 8 月吉日

第 13 回日本免疫治療学研究会学術集会

会長 遠藤 格

（横浜市立大学医学研究科 消化器・腫瘍外科学 主任教授）

開催概要

1. 会議の名称    第 13 回日本免疫治療学研究会学術集会

2. 代表者      第 13 回日本免疫治療学研究会学術集会

会長 遠藤 格

（横浜市立大学医学研究科 消化器・腫瘍外科学 主任教授）

3. 会期       2016 年 2 月 27 日（土）

4. 場所       東京ガーデンパレス

〒113-0034 東京都文京区湯島 1-7-5

TEL：03-3813-6211

5. 参加予定人数   260 名

6. 研究会事務局   日本免疫治療学研究会事務局

〒162-0822 東京都新宿区下宮比町 2番 28 号

飯田橋ハイタウン 518 号

TEL：03-6280-7553  FAX：03-6280-7071

E-Mail：info@jrai.gr.jp

担当：桜田 憲二

7. 学術集会事務局  第 13 回日本免疫治療学研究会学術集会事務局

〒222-0033 横浜市港北区新横浜 2-3-12 新横浜スクエアビル 14F

TEL：045-478-0222  FAX：045-478-0083

E-Mail：13thjrai@jrai.gr.jp

担当：小寺 由佳理/三堀 麻理子

8. 会議の目標

日本免疫治療学研究会はがんやその他の難治性疾患に対する治療法として、免疫

細胞療法を中心とする免疫療法の健全な育成と普及を目的としています。

9. 会議開催の概要（予定）

（1） 学会の構成

特別講演、教育講演、シンポジウム、ワークショップ、ポスター等

（2） 共催セミナー

（3） 企業展示

機器、医薬品等の展示

10. 収支予算案

別紙に記載

広告募集要項

1. 媒体名

第 13 回日本免疫治療学研究会学術集会 プログラム・抄録集

2. 製作数

600 部予定

3. 配布日

抄録完成後（完成予定日：2016 年 1 月中旬）会員等事前送付および当日配布

4. 原稿サイズ

Ａ４縦原稿にて入稿してください。

※上記以外の原稿は一切お受けできませんのでご注意下さい。

5. 入稿方法

デジタルデータ原稿を CD-R にて学術集会事務局にご送付下さい。

※ 原稿作成・写真加工等は各社にてお願いいたします。

※ デジタルデータ原稿以外の入稿は一切お受けできませんのでご注意下さい。

6. 色

黒（1色）

7. 掲載料

裏表紙   税抜 130,000 円（1社）

表紙の裏  税抜 120,000 円（1社）

裏表紙の裏 税抜 110,000 円（1社）

後付  1 頁  税抜 50,000 円（16 社）

8. お申込み方法

2015 年 12 月 11 日（金）までに添付の申込書に必要事項をご記入の上、学術集会事務

局へ FAX にてお申込みください。

9. 原稿締切

2015 年 12 月 11 日（金）までにデータまたは完全版下を学術集会事務局へご送付下さ

い。

10. 広告申込の取消

2015 年 12 月 25 日（金）以降の取消については一切お受けできませんので予めご了承下

さい。

11. お振込み

お申込書受領後、広告代請求書を送付いたしますので、2015 年 12 月 25 日（金）まで

に下記振込先へお振込み下さい。

〈振込先〉

銀行・支店名 みずほ銀行 虎ノ門支店

口座番号   (普)2642059

口座名義   日本免疫治療学研究会

（ニホンメンエキチリョウガクケンキュウカイ）

12. 会場・会期・開催時間の変更

やむをえない事情により会場・会期・会場時間を変更する場合がございます。これによ

って生じた損害は補償出来かねますので予めご了承ください。

13. 申し込み先及び原稿送付先

第 13 回日本免疫治療学研究会学術集会事務局

〒222-0033 神奈川県横浜市港北区新横浜 2-3-12 新横浜スクエアビル 14F

TEL：045-478-0222

FAX：045-478-0083

E-Mail： 13thjrai@jrai.gr.jp

担当：小寺 由佳理/三堀 麻理子

   年   月   日

第 13 回日本免疫治療学研究会学術集会事務局 行

第 13 回日本免疫治療学研究会学術集会

広告 申込書

下記の通り「第 13 回日本免疫治療学研究会学術集会

プログラム・抄録集」への広告を申し込みます。

貴社名
フリガナ

御担当者名
フリガナ

所属部署名

所在地
〒

TEL

E-mail  FAX

HP アドレス＊

*ご協賛いただきました場合は、プログラム・抄録集に貴社名を記載し、ホームページにも

リンクを貼らせていただきます。

◆ 広告詳細 ※該当するものにチェックを記入して下さい。

□ 裏表紙    税抜 130,000 円（1社）

□ 表紙の裏   税抜 120,000 円（1社）

□ 裏表紙の裏  税抜 110,000 円（1社）

□ 後付 1 頁   税抜 50,000 円（16 社）

FAX：045-478-0083 締切日：2015 年 12 月 11 日（金）

2015/5/29

収入の部

費用項目費用項目費用項目費用項目 金　　額金　　額金　　額金　　額 備　　　　　　　　　　考備　　　　　　　　　　考備　　　　　　　　　　考備　　　　　　　　　　考

1 学術集会参加費 1,750,000 円 220名

2 抄録集販売費 50,000 円 50冊

3 抄録集広告掲載費 1,252,800 円 19社

4 ランチョンセミナー共催費 540,000 円 1社

5 展示会場費 972,000 円 6社

6 交付金 800,000 円

7 雑収入 60,000 円

収入計（1）収入計（1）収入計（1）収入計（1） 5,424,800 円5,424,800 円5,424,800 円5,424,800 円

支出の部

費用項目費用項目費用項目費用項目 金　　額金　　額金　　額金　　額 備　　　　　　　　　　考備　　　　　　　　　　考備　　　　　　　　　　考備　　　　　　　　　　考

1 プログラム、抄録集等作成経費 1,269,400 円

2 会場費 1,332,900 円

3 賃借料 502,400 円

4 旅費交通費 665,000 円

5 講師謝礼 400,000 円

6 会議費 418,700 円

7 通信運搬費 133,000 円

8 支払手数料 9,500 円

9 交際費 100,000 円

10 消耗品費 2,000 円

11 雑給 500,000 円

12 予備費 91,900 円

支出計（2）支出計（2）支出計（2）支出計（2） 5,424,800 円5,424,800 円5,424,800 円5,424,800 円

第13回学術集会収支（1）-（2）第13回学術集会収支（1）-（2）第13回学術集会収支（1）-（2）第13回学術集会収支（1）-（2） 0 円0 円0 円0 円

前期繰越金前期繰越金前期繰越金前期繰越金 570,250 円570,250 円570,250 円570,250 円

次期繰越金次期繰越金次期繰越金次期繰越金 570,250 円570,250 円570,250 円570,250 円

第13回日本免疫治療学研究会学術集会　予算(案）第13回日本免疫治療学研究会学術集会　予算(案）第13回日本免疫治療学研究会学術集会　予算(案）第13回日本免疫治療学研究会学術集会　予算(案）